
CAPERIO TOPPAR LAGET YTTERLIGARE

Nu är det klart att Tomas Wanselius tillträder som Försäljningsdirektör på Caperio. Tack vare denna rekrytering säkerställer Caperio fortsatt hög kvalitet i sin affär.

Tomas Wanselius, f. 1962, kommer från en tjänst som CEO på OBH Nordica, dessförinnan har han bland annat arbetat som Sverigechef på Techdata, VD på Portal och COO ATEA.

- *Självklart är det klackarna i taket när man lyckas med denna typ av rekrytering. Jag har känt Tomas i många år och det finns få människor i Sverige som har samma genuina kompetens inom försäljning och ledarskap. Caperios erbjudande har sista året förädlats och Tomas kommer till ett smörgåsbord av affärsmöjligheter. Den kreativitet och noggrannhet Tomas representerar borgar för att vi kan knyta ihop säcken i våra affärer och därmed fortsätta erbjuda våra kunder Sveriges bästa erbjudanden, säger Christer Haglund, CEO Caperio.*
- *Det känns superspännande och intressant. Caperio är ett företag som tror på sina medarbetare och har ett stort kundfokus, det passar min profil perfekt. Jag har känt Caperio sedan bolaget grundades och känner till den potential som finns i väggarna. Caperio har sista åren haft en enorm tillväxt vilket givetvis ställer höga krav genom hela affären. IT-branschen förändras samtidigt i en snabb takt. Vi ser nya roller hos beställaren och kraven i leverans kvalitet har aldrig varit hårdare. Detta sammantaget gjorde beslutet lätt. Att kliva på ett av Sveriges bästa IT-bolag i en tid som präglas av utmaningar och kreativitet känns med andra ord som ett självklart val, säger Tomas Wanselius.*

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Christer Haglund, CEO

Tel: 08-562 175 01

E-post: christer.haglund@caperio.se

FÖR HÖGUPPLÖSTA BILDER

Hans Edin

Tel: 08-562 175 96

E-post: hans.edin@caperio.se

OM CAPERIO: Caperio är en IT-tjänstekoncern som säljer Cloud- och managerade tjänster, konsulttjänster och produkter för att optimera kundens IT-investering. Erbjudandet är inriktat på lösningar för IT-infrastruktur. Ett högt engagemang och lång erfarenhet säkerställer Caperios ansvar hela vägen..

2013 omsatte Caperio ca 964 mkr och har drygt 200 anställda fördelade på sex orter i Sverige. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB är Certified Adviser och Likviditetsgarant.

